
UCHWAŁA Nr 0/10
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia W...Ckpc.O,..& 'O/r■

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego do reprezentowania 
Powiatu Łowickiego w przedmiocie likwidacji niepodjętych depozytów

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40 poz 230, Nr 106 poz 675) w związku z art. 9 ustawy z dnia 18 października 
2006 r. o likwidacji niepodjętych depozytów (Dz. U. z 2006 r. Nr 208, poz.1537; zm. z 2009 
r. Nr 157, pozl241) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Udziela się pełnomocnictwa ogólnego Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Borówku -  Panu Władysławowi Grzywaczowi, do występowania 
w imieniu Powiatu Łowickiego we wszelkich czynnościach procesowych, 
sądowych i pozasądowych w przedmiocie likwidacji niepodjętych depozytów .
2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. 
Wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy 
pełnomocnika w Domu Pomocy Społecznej w Borówku.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Borówku.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Członkowie zarządu:
1. Janusz Michalak -  Starosta Łowicki

2. Bolesław Heichman -  Wicestarosta Łowicki -

3. Wojciech Miedzianowski -  Członek Zarządu -

4. Dariusz Kosmatka -  Członek Zarządu

R A W N YR A D


